CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 387/2023
PROJETO DE LEI Nº 410/2023

Denomina “Thais Antonia Martinez” a Área
de Convivência e Apoio Turístico no Distrito
de Bueno de Andrada.

Art. 1º Fica denominada “Thais Antonia Martinez” a Área de Convivência e
Apoio Turístico no Distrito de Bueno de Andrada.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 6 de dezembro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F77584ZY37YW37VV
		2023-12-06T15:16:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura